
令和7年08月吉日 

お客様　各位 

アートサービス株式会社 

CCUS部 

 

Easy Pass用カードリーダー 新型式へ移行のご案内 

 

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

この度、Easy Pass用カードリーダーを、新規注文分より「EP-01」→「EP-02」に移行いたします。 

カードリーダーの変更に伴い、Easy Pass内のクラウドサーバーを変更いたしますが、CCUSへ就業履歴を送付

する仕組みに変更はございません。 

 

ご利用中現場の変更については、別途協議の上で個別に対応いたします。 

何卒ご理解ご協力のほどお願い申し上げます。 

敬具 

記 

・新規現場のご注文より「EP-02」を出荷開始いたします 

・ご利用中の現場でカードリーダーを追加する場合、全て「EP-02」に変更とします 

・「EP-02」は通信不可時のデータ蓄積機能など、利便性が向上しております。​

・詳細は別紙の比較表をご参照ください。​

 

今後とも、Easy Passカードリーダーを御愛顧賜りますようお願い申し上げます。 

 

以上 

 


